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



 

Взы де

 

  

   

Бог клик но

   

      

   

ве ни

 

    


  

и, Гос

 

   


 

- - - - - - -









4     

подь во гла се

   

       

 

труб

 

 







не.






   

Вся ко е ды

   

      

- - - - -





8

   

ха ни

 

    


  

е да

 

   


 

   

хва лит

    

        

 

Гос по

  

  





да.






- - - - -

     Вознесение Господне. 
 Прокимен утрени, глас 4:

И. Валяев
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